様式第９号（第１２条関係） 記入例

※ この届は，工事完了後，速やかに提出してください。

笠岡市相生墓園工事しゅん工届

令和 ○年 ○月 ○日

笠 岡 市 長 殿

申請者 住所 笠岡市○○

氏名 相生太郎

下記のとおり、工事が完了したのでお届けします。

位置及び使用面積 笠岡市相生墓園 第 ○ 区 第 ○ 号 ○ ㎡

工 事 許 可 番 号 第 ○○○ 号

工 事 の 種 類

及 び 概 要

碑石等の高さ ○○○㎝ 植樹の高さ ○○㎝

盛土の高さ ○○㎝ 植樹の種類 ○○

囲障の高さ ○○㎝ その他 ○○

工 事 の 期 間 着工 ○年 ○月 ○日 しゅん工 ○年 ○月 ○日

工 事

請負人

住 所 笠岡市○○

氏 名 ○○○○ ㊞ ℡（ ○○－○○○○ ）

備 考

笠岡市

処理欄
許 可 決 裁 電 子 決 裁

Ｎｏ．

許 可

使用許可番号とは異なる番号になるので

郵送している工事許可書を確認すること

しゅん工後の写真を添付

押印

署名または

記名押印